
                                                      

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych,  26.11.2013 r.  
 

DZPZ-530-Zp/101/PN-95/13 
Wykonawcy – wszyscy 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy materiałów dla potrzeb Oddziału Okulistycznego – 
Zp/101/PN-95/13 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

Pytanie 1, dot. pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 4 roztwór soli o charakterystyce BSS (bez dodatku 
glukozy, glutationu i  dwuwęglanu) w plastikowej butelce? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 4 do oddzielnego pakietu celem złoŜenia większej 
ilości konkurencyjnych ofert. Odp. Nie 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 5 nóŜ zagięty pod katem 40 stopni? Odp. Zgodnie z 
SIWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 nóŜ typu mini Crescent o szerokości 1,25 mm? Odp. 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycjach 1, 5, 6, 7 i 8 noŜe pakowane po 10 szt – 1 op.? Odp. 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2, dot. projektu umowy 
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2 Projektu Umowy zastępujących zapisów: 
 
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie moŜe przekroczyć 20% ilości określonych w 
niniejszej Umowie” Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni od daty doręczenia faktury 
Zamawiającemu? Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Projektu umowy zapisu, zgodnie z którym w przypadku 
zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  - cena netto 
pozostanie niezmieniona? Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 8 ust. 1 pkt 2) Wzoru Umowy 
do 5% wartości niezrealizowanej części umowy? Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 



Pytanie 3, dot. pakietu nr 1 
poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści nóŜ grotowy  20 G (1,1mm), pozostałe parametry bez zmian? Odp. Zgodnie z 
SIWZ. 
 
poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści nóŜ  Crescent 2,5mm, pozostałe parametry bez zmian? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
poz. 6 
 Czy Zamawiający dopuści nóŜ dyskowy 2,25, zagięty pod kątem 60°, powierzchnia noŜa wykończona 
matowo, 3 szt. w opakowaniu? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4, dot. pakietu nr 3 
poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści noŜyczki typu Westcott o długości całkowitej 109mm, pozostałe parametry bez 
zmian? Odp. Tak 
 
poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści  noŜyczki  typu Vannas o długości 80 mm, pozostałe parametry bez zmian? Odp. 
Tak 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostawy narzędzi okulistycznych  z 5 do 21 dni dla 
Pakietu nr 3 zwaŜywszy na fakt, Ŝe oferowane przez Wykonawcę narzędzia wykonywane są na konkretne 
zamówienie. W przypadku dopuszczenia uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu w 
specyfikacji. Odp. Nie 
 
Pytanie 5, dot. pakietu nr 1 
poz. 1 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noŜe typu Slit bez znacznika głębokości? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noŜe typu Slit z górną lub dolną ostrzoną krawędzią? Odp. Zgodnie 
z SIWZ. 
 
poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noŜe typu Side Port z górną lub dolną ostrzoną krawędzią? Odp. 
Zgodnie z SIWZ. 
 
poz. 5 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noŜe typu Slit 2,65 mm i/lub 2,80 mm? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
poz. 6 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy noŜe typu Crescent 2,00 mm? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę noŜy z wyłączeniem z pakietu poz. 4 ? Odp. Nie 
 
Pytanie 6, dot. pakietu nr 2 
poz. 6 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy witrektomy oraz kaniule irygacyjne zapakowane pojedynczo w 
osobnych sterylnych opakowaniach? Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
poz. 18 
Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy pałeczki pakowane po 20 szt. Odp. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7, dot. pakietu nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie do osobnej dostawy poz. 18? Odp. Nie 

 
Pytanie 8,  dot. projektu umowy 
§ 2 ust. 2  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniŜszą propozycją: 



„Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zmniejszenia wielkości zamówienia, zaś Wykonawca wyraŜa na to 
zgodę oraz oświadcza, Ŝe w stosunku do Zamawiającego nie będzie dochodził jakichkolwiek roszczeń z tego 
tytułu o ile zmniejszenie zamówienia nie przekroczy 30% zamówienia objętego umową”. Odp. 
Zamawiający nie zmienia projektu umowy 

§ 4 ust. 7  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, zgodnie z poniŜszą propozycją: 

„ Wykonawca odpowiada za wady ilościowe w dostarczonym towarze i gwarantuje jego wymianę lub 
uzupełnienie w terminie 7 dni od chwili zgłoszenia, natomiast w przypadku wad jakościowych 
w terminie 5 dni od chwili otrzymania reklamowanego/ wadliwego towaru. Zamawiający odsyła 
zareklamowany towar na koszt Wykonawcy”. Odp. Zamawiający nie zmienia projektu umowy 

§ 5 ust. 2  
Zwracamy się z prośbą o rezygnację z powyŜszego zapisu lub modyfikację zgodnie 
z poniŜszą propozycją: 

„Poszczególne faktury wystawiane będą na dany pakiet przetargowy z podaniem numeru umowy 
przetargowej oraz numeru pakietu, na podstawie zamówień przesłanych odrębnie na dany pakiet 
przetargowy z podaniem numeru umowy oraz pakietu przez Zamawiającego”.  Odp. Zamawiający 
nie zmienia projektu umowy 

§ 6 ust. 1  
Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu płatności do 45 dni od daty otrzymania faktury. Odp. 
Zamawiający nie zmienia projektu umowy 
 
§ 6 ust. 5  
Zwracamy się z prośbą o modyfikacje powyŜszego zapisu, zgodnie z poniŜsza propozycją: 
„Zmiana ceny nastąpi wyłącznie w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, przy czym w 
takiej sytuacji zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto a cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana 
ceny nastąpi automatycznie z chwilą wejścia w Ŝycie stosownego aktu prawnego”. Odp. 
Zamawiający nie zmienia projektu umowy 

 


